オークション会員各位	 平成30年9⽉1⽇

株式会社リステージ
代表取締役	⾼鉾	⿓

オークションルールの改正・変更などの重要事項のお知らせ

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、この度弊社のオークションのログイン画⾯がリニューアル致しました。

今回のリニューアルに伴い、今後のルール変更等の規約改正があった場合にはこちらの「重要」

のコーナーからお知らせをして参ります。

オークションが手競り形式から電子入札形式に移行してから約2年、会員数も110社から210社に増え

ました。その中で入出庫や商品に関する問い合わせやクレームも増加傾向にあります。

全ての事例の裁定の基になるのはオークション規約とし今後、現行の規約書にはない事例が発生し

た場合には、問題解決後に裁定に基づきオークション規約を改定し、直ちにこちらの「重要」

コーナーからお知らせを致します。

ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬具